位提供的担保总额度为 35,040.00万元，占公司最近一期经审计净资产的 19.13%。

本次担保后，公司及公司子公司累计实际履行担保余额为 57,371.06 万元，占公司最近一期经审
计合并净资产的 31.32%，其中，公司及子公司实际对合并报表内公司提供担保的余额为 27,065.33 万
元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 14.77%；公司及子公司对合并报表外单位提供担保的余
额为 30,305.73万元，占公司最近一期经审计净资产的 16.54%。

四、备查文件
1、公司与兴业银行重庆分行签署的《最高额保证合同》。
特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会
2021 年 06 月 02 日

证券代码：002765 证券简称：蓝黛科技 公告编号：2021-054

蓝黛科技集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份数量

过半的进展公告
本公司相关持股 5%以上股东保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 03 月 17 日披露了《关于持股 5%以上
股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-008），股东浙江晟方投资有限公司（以下简称“晟方投
资”） 计划自预披露公告披露之日后通过大宗交易或集中竞价的方式合计减持公司股票不超过
3,640,190股，即不超过公司总股本的 0.63%。 其中如通过大宗交易方式进行减持的，将于其减持计划
公告之日后进行，减持时间为自 2021年 03月 18日至 2021年 09月 17日；通过证券交易所集中竞价
交易方式进行减持的，将于其减持计划公告之日起 15 个交易日之后进行，即减持时间为自 2021 年
04月 09日至 2021年 10月 08日。

晟方投资与其一致行动人深圳市中远智投控股有限公司（现名称为北京中元帮管理咨询有限公
司，以下简称“中远智投”）、潘尚锋先生、骆赛枝女士、陈海君女士、吴钦益先生、项延灶先生本次减持
前合计持有公司股份 39,870,204股， 占公司总股本的 6.93%。 晟方投资及其一致行动人为公司持股
5%以上股东。

近日，公司收到晟方投资及其一致行动人出具的《关于减持股份数量过半的告知函》，截至 2021
年 06月 01日，晟方投资已累计减持公司股份 2,087,000股，占其本次计划减持股份数量 3,640,190 股
的 57.33%，占公司总股本的 0.36%，本次减持计划累计减持股份数量已过半。 现将具体进展情况公告
如下：

一、股份减持计划实施情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
(股) 减持比例（%）

晟方投资

集中竞价 2021-05-26 6.53 1,300,000 0.23

集中竞价 2021-05-31 6.30 520,000 0.09

集中竞价 2021-06-01 6.42 267,000 0.05

合计 2,087,000 0.36

2、股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例
(%)

晟方
投资

合计持有股份 9,100,475 1.58 7,013,475 1.22
其中：无限售条件股份 3,640,190 0.63 4,283,332 0.74
有限售条件股份 5,460,285 0.95 2,730,143 0.47

中远智
投

合计持有股份 15,443,987 2.68 15,443,987 2.69
其中：无限售条件股份 6,177,594 1.07 10,810,790 1.88
有限售条件股份 9,266,393 1.61 4,633,197 0.81

潘尚锋
合计持有股份 6,760,691 1.18 6,760,691 1.18
其中：无限售条件股份 68,296 0.01 3,414,493 0.59
有限售条件股份 6,692,395 1.16 3,346,198 0.58

骆赛枝
合计持有股份 2,574,110 0.45 2,574,110 0.45
其中：无限售条件股份 112 0.00 1,287,110 0.22
有限售条件股份 2,573,998 0.45 1,287,000 0.22

陈海君
合计持有股份 2,485,746 0.43 2,485,746 0.43
其中：无限售条件股份 0 0.00 1,242,873 0.22
有限售条件股份 2,485,746 0.43 1,242,873 0.22

吴钦益
合计持有股份 2,390,168 0.42 2,390,168 0.42
其中：无限售条件股份 27 0.00 1,195,097 0.21
有限售条件股份 2,390,141 0.41 1,195,071 0.21

项延灶
合计持有股份 1,115,027 0.19 1,115,027 0.19
其中：无限售条件股份 56,010 0.01 585,518 0.10
有限售条件股份 1,059,017 0.18 529,509 0.09

晟方投资及其一致行动人
合计持有股份 39,870,204 6.93 37, 783, 204 6.57

其中： 无限售条件股份 9,942,229 1.73 22,819,213 3.97
有限售条件股份 29,927,975 5.2 14,963,991 2.60

注：
1、 晟方投资及其一致行动人减持的股份来源为公司因重大资产重组向交易对方购买资产非公

开发行的股份。
2、若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因所引

起。
3、 鉴于晟方投资及其一致行动人持有的部分限售股份合计 14,963,984股于 2021年 06 月 01 日

解除限售， 具体情况详见公司披露的《关于部分限售股份上市流通的提示公告》（公告编号：2021-
049）。 上表中晟方投资及其一致行动人本次减持前持有股份系指公司披露《关于持股 5%以上股东减
持股份的预披露公告》时其所持有的无限售条件股份和有限售条件股份合计数；上表中晟方投资及
其一致行动人本次减持后持有股份系指其上述部分股份解除限售并减持后所持有的无限售条件股
份和有限售条件股份合计数。

二、其他相关说明
（一）本次股份减持计划实施情况符合《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定，以及其作出的有关股份减持的承
诺。

（二）股东晟方投资本次减持股份事项已按照相关规定及承诺进行了预先披露，截至本公告披露
日，不存在违反此前已披露的意向、承诺及减持计划的情形。

（三）本次减持股份的股东非为公司控股股东、实际控制人，本次减持股份不会导致公司控制权
发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响。

（四）截止本公告披露日，晟方投资本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注上述股东股份
减持计划实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，
注意投资风险。

三、备查文件